Tổ 6, ấp Bãi Bổn, xã Hàm Ninh, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên 

Giang. 

II. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

* Về tiền tạm ứng án phí: Căn cứ khoản 3 Điều 218 Bộ luật Tố tụng dân sự. 

- Hoàn trả lại cho ông Mai Văn A số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 28.500.000 

đồng (Hai mươi tám triệu, năm trăm nghìn đồng) theo biên lai thu số 0002539 

ngày 02/3/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Phú Quốc; 

- Hoàn trả lại cho ông Mai Văn H số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 300.000 

đồng (Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu số 0004171 ngày 09/11/2021 của Chi

[...]

* Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ và chi phí định giá: Căn cứ khoản 4 

Điều 157 và khoản 4 Điều 165 Bộ luật Tố tụng dân sự: 

Ông Mai Văn A phải chịu chi phí xem xét thẩm định tại chỗ là 662.000 đồng 

và chi phí định giá là 17.700.000 đồng, tổng cộng là 18.362.000 đồng (Mười tám 

triệu, ba trăm sáu mươi hai ngàn đồng). Ông A đã nộp xong, không phải nộp thêm. 

Các đương sự có quyền khởi kiện lại theo quy định của Bộ luật Tố tụng 

dân sự. 

III. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc